
Výchovný poradce 
  

Mgr. Tomáš Rajnoha 
 
 vedoucí školního poradenského zařízení 

 kontaktní osoba pro konzultace se školskými poradenskými zařízeními 

Telefon: 583 246 158,  739 013 671               E-mail: reditel@zsbohdikov.cz  

Konzultace: osobně po předchozí telefonické či e-mailové domluvě 

 

Náplň práce: 

 evidence a vykazování žáků se specifickými vzdělávacími potřebami 

 dohled nad realizací doporučení školských poradenských zařízení 

 spolupráce s kolegy při zpracování pedagogických zpráv školy, při tvorbě individuálních 

vzdělávacích plánů a při vyhodnocení podpůrných opatření 

 komunikace s pedagogicko-psychologickými poradnami a speciálně pedagogickými 

centry 

 poradenství pro přijímací řízení na víceletá gymnázia 

 

 

Metodik prevence 
  

Mgr. Eva Fleischerová 
 

Telefon: 583 246 158, 728 155 915     

E-mail: fleischerova@zsbohdikov.cz  

Konzultace: osobně po předchozí telefonické či e-mailové domluvě 

 

Náplň práce: 

 předcházení všem formám rizikového chování 

 průběžné vyhodnocování účinnosti Minimálního preventivního programu 

 prevence školní neúspěšnosti 

 spolupráce a komunikace mezi školou a zákonnými zástupci 

 podpora vzdělávání a sociálního začleňování žáků z odlišného kulturního prostředí a 

s odlišnými životními podmínkami 

 spolupráce s OSPOD, Policií ČR, Městskou policií Hranice a organizacemi, které nabízejí 

pomoc při řešení rizikového chování 

mailto:reditel@zsbohdikov.cz
mailto:fleischerova@zsbohdikov.cz

